Pomoc techniczna objętego programem Fundusze Europejskie dla 

Rybactwa na lata 2021–2027, a także podziału środków finansowych na beneficjentów tego 

priorytetu (Dz. U. poz. 1956), ujęte w projekcie budżetu Wojewody Opolskiego na 2025 r. (część 

85/16, dział 050, rozdział 05011) w kwocie  68 000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt osiem tysięcy 

złotych 00/100), z tego:  

− finansowanie z EFMRA- 47 600,00 zł (słownie: czterdzieści siedem tysiące sześćset złotych 

00/100), co stanowi wartość do wysokości 70 % środków,  

− współfinansowanie z budżetu państwa – 20 400,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy 

czterysta złotych 00/100), co stanowi wartość co najmniej 30 % środków” 

2) Załącznik nr 1 do umowy – „Harmonogram realizacji operacji i zapotrzebowanie na środki 

budżetu państwa - Pomoc techniczna Fundusze Europejskie dla Rybactwa na lata 2021-2027”, o 

którym mowa w § 2 ust.